
実数 ％ 累積％ 一カ月あたり 一日あたり

矢川駅（青柳方面） 1325 26.2 26.2 240.9 9.6

武蔵野 721 14.3 40.5 131.1 5.2

緑川 662 13.1 53.6 120.4 4.8

都営青 520 10.3 63.9 94.5 3.8

市役所（始発） 302 6.0 69.9 54.9 2.2

みのわ 287 5.7 75.6 52.2 2.1

緑川東 279 5.5 81.1 50.7 2.0

福祉会（青柳方面） 205 4.1 85.2 37.3 1.5

青柳福（青柳方面） 145 2.9 88.0 26.4 1.1

青柳福（福祉会館行） 144 2.9 90.9 26.2 1.0

青柳大（北行き） 101 2.0 92.9 18.4 0.7

矢川駅（福祉会館行） 61 1.2 94.1 11.1 0.4

駅入口（青柳方面） 53 1.0 95.1 9.6 0.4

青柳大（南行き） 49 1.0 96.1 8.9 0.4

体育館（青柳方面） 42 0.8 97.0 7.6 0.3

第二公（青柳方面） 41 0.8 97.8 7.5 0.3

図書館（青柳方面） 41 0.8 98.6 7.5 0.3

三団地（青柳方面） 30 0.6 99.2 5.5 0.2

四軒在 15 0.3 99.5 2.7 0.1

郵便局（青柳方面） 11 0.2 99.7 2.0 0.1

駅入口（福祉会館行） 7 0.1 99.8 1.3 0.1

市役所（福祉会館行） 4 0.1 99.9 0.7 0.0

駅南 2 0.0 99.9 0.4 0.0

三団地（福祉会館行） 2 0.0 100.0 0.4 0.0

多摩障（青柳方面） 1 0.0 100.0 0.2 0.0

体育館（福祉会館行） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

第二公（福祉会館行） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

図書館（福祉会館行） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

多摩障（福祉会館行） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

5050 100.0

■青柳ルート停留所別　乗車数（4/16～9/30の約半年分）



実数 ％ 累積％ 一カ月あたり 一日あたり

矢川駅（福祉会館行） 2121 42.0 42.0 385.6 15.4

緑川 565 11.2 53.2 102.7 4.1

武蔵野 429 8.5 61.7 78.0 3.1

青柳福（青柳方面） 333 6.6 68.3 60.5 2.4

市役所（福祉会館行） 283 5.6 73.9 51.5 2.1

都営青 229 4.5 78.4 41.6 1.7

駅南 172 3.4 81.8 31.3 1.3

福祉会（福祉会館行） 114 2.3 84.1 20.7 0.8

矢川駅（青柳方面） 107 2.1 86.2 19.5 0.8

緑川東 107 2.1 88.3 19.5 0.8

四軒在 80 1.6 89.9 14.5 0.6

体育館（福祉会館行） 77 1.5 91.4 14.0 0.6

第二公（福祉会館行） 76 1.5 92.9 13.8 0.6

駅入口（青柳方面） 69 1.4 94.3 12.5 0.5

三団地（福祉会館行） 60 1.2 95.5 10.9 0.4

駅入口（福祉会館行） 47 0.9 96.4 8.5 0.3

図書館（福祉会館行） 43 0.9 97.3 7.8 0.3

青柳大（北行き） 38 0.8 98.0 6.9 0.3

青柳福（福祉会館行） 25 0.5 98.5 4.5 0.2

多摩障（福祉会館行） 25 0.5 99.0 4.5 0.2

みのわ 20 0.4 99.4 3.6 0.1

三団地（青柳方面） 11 0.2 99.6 2.0 0.1

青柳大（南行き） 9 0.2 99.8 1.6 0.1

体育館（青柳方面） 5 0.1 99.9 0.9 0.0

郵便局（青柳方面） 3 0.1 100.0 0.5 0.0

図書館（青柳方面） 1 0.0 100.0 0.2 0.0

福祉会（青柳方面） 1 0.0 100.0 0.2 0.0

市役所（始発） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

第二公（青柳方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

多摩障（青柳方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

計 5050 100.0

■青柳ルート停留所別　降車数（4/16～9/30の約半年分）



実数 ％ 累積％ 一カ月あたり 一日あたり

矢川駅（泉方面） 921 34.4 34.4 167.5 6.7

ママ下 498 18.6 53.0 90.5 3.6

河川敷 306 11.4 64.4 55.6 2.2

南市民 162 6.1 70.5 29.5 1.2

市役所（始発） 160 6.0 76.5 29.1 1.2

滝乃川（福祉会館） 129 4.8 81.3 23.5 0.9

矢川駅（福祉会館） 117 4.4 85.7 21.3 0.9

滝乃川（泉方面） 111 4.1 89.8 20.2 0.8

公会堂 67 2.5 92.3 12.2 0.5

福祉会（泉方面） 50 1.9 94.2 9.1 0.4

駅入口（福祉会館） 44 1.6 95.8 8.0 0.3

体育館（泉方面） 30 1.1 96.9 5.5 0.2

三団地（福祉会館） 23 0.9 97.8 4.2 0.2

三団地（泉方面） 18 0.7 98.5 3.3 0.1

駅南（福祉会館） 15 0.6 99.0 2.7 0.1

駅入口（泉方面） 11 0.4 99.4 2.0 0.1

郵便局（泉方面） 7 0.3 99.7 1.3 0.1

第二公（泉方面） 2 0.1 99.8 0.4 0.0

図書館（泉方面） 2 0.1 99.9 0.4 0.0

市役所（福祉会館） 2 0.1 99.9 0.4 0.0

図書館（福祉会館） 2 0.1 100.0 0.4 0.0

多摩障（泉方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

体育館（福祉会館） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

第二公（福祉会館） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

多摩障（福祉会館） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

計 2677 100.0

■泉ルート停留所別　乗車数（4/16～9/30の約半年分）



実数 ％ 累積％ 一カ月あたり 一日あたり

矢川駅（福祉会館行） 960 35.9 35.9 174.5 7.0

南市民 442 16.5 52.5 80.4 3.2

ママ下 256 9.6 62.0 46.5 1.9

河川敷 207 7.7 69.8 37.6 1.5

市役所（福祉会館行） 177 6.6 76.4 32.2 1.3

福祉会（終点） 165 6.2 82.6 30.0 1.2

公会堂 138 5.2 87.7 25.1 1.0

駅南（福祉会館行） 69 2.6 90.3 12.5 0.5

矢川駅（泉方面） 64 2.4 92.7 11.6 0.5

滝乃川（泉方面） 58 2.2 94.9 10.5 0.4

体育館（福祉会館行） 42 1.6 96.4 7.6 0.3

三団地（福祉会館行） 37 1.4 97.8 6.7 0.3

第二公（福祉会館行） 19 0.7 98.5 3.5 0.1

滝乃川（福祉会館行） 11 0.4 99.0 2.0 0.1

駅入口（泉方面） 10 0.4 99.3 1.8 0.1

図書館（福祉会館行） 6 0.2 99.6 1.1 0.0

福祉会（泉方面） 3 0.1 99.7 0.5 0.0

多摩障（泉方面） 2 0.1 99.7 0.4 0.0

三団地（泉方面） 2 0.1 99.8 0.4 0.0

多摩障（福祉会館行） 2 0.1 99.9 0.4 0.0

郵便局（泉方面） 1 0.0 99.9 0.2 0.0

体育館（泉方面） 1 0.0 100.0 0.2 0.0

駅入口（福祉会館行） 1 0.0 100.0 0.2 0.0

第二公（泉方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

図書館（泉方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

計 2673 100.0

■泉ルート停留所別　降車数（4/16～9/30の約半年分）



実数 ％ 累積％ 一カ月あたり 一日当たり

北ア中（医療セ方面） 332 13.1 13.1 60.4 2.4

大学寮 274 10.8 23.9 49.8 2.0

三団地（医療セ方面） 248 9.8 33.6 45.1 1.8

国高前（医療セ方面） 216 8.5 42.2 39.3 1.6

総合医 214 8.4 50.6 38.9 1.6

体育館（医療セ方面） 152 6.0 56.6 27.6 1.1

多摩蘭 152 6.0 62.6 27.6 1.1

上公園（医療セ方面） 150 5.9 68.5 27.3 1.1

第三小（矢川アパ方面） 144 5.7 74.2 26.2 1.0

福祉会（医療セ方面） 114 4.5 78.6 20.7 0.8

市役所（医療セ方面） 83 3.3 81.9 15.1 0.6

国　高（矢川アパ方面） 68 2.7 84.6 12.4 0.5

三丁目 65 2.6 87.2 11.8 0.5

第二住（矢川アパ方面） 50 2.0 89.1 9.1 0.4

図書館（医療セ方面） 42 1.7 90.8 7.6 0.3

第三小（医療セ方面） 42 1.7 92.4 7.6 0.3

北ア南（医療セ方面） 38 1.5 93.9 6.9 0.3

福祉会（矢川アパ方面） 32 1.3 95.2 5.8 0.2

第二住（医療セ方面） 26 1.0 96.2 4.7 0.2

体育館（矢川アパ方面） 25 1.0 97.2 4.5 0.2

桐　朋（矢川アパ方面） 20 0.8 98.0 3.6 0.1

市役所（矢川アパ方面） 19 0.7 98.7 3.5 0.1

桐　朋（医療セ方面） 15 0.6 99.3 2.7 0.1

三団地（矢川アパ方面） 10 0.4 99.7 1.8 0.1

上公園（矢川アパ方面） 5 0.2 99.9 0.9 0.0

多摩障（医療セ方面） 2 0.1 100.0 0.4 0.0

多摩障（矢川アパ方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

図書館（矢川アパ方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

北ア南（矢川アパ方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

北ア中（矢川アパ方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

2538 100

■矢川・東ルート停留所別　乗車数（4/16～9/30の約半年分）



実数 ％ 累積％ 一カ月あたり 一日当たり

総合医 489 19.3 19.3 88.9 3.6

福祉会（矢川アパ方面） 202 8.0 27.2 36.7 1.5

多摩蘭 186 7.3 34.6 33.8 1.4

上公園（矢川アパ方面） 160 6.3 40.9 29.1 1.2

市役所（矢川アパ方面） 159 6.3 47.1 28.9 1.2

大学寮 148 5.8 53.0 26.9 1.1

三団地（矢川アパ方面） 138 5.4 58.4 25.1 1.0

体育館（矢川アパ方面） 127 5.0 63.4 23.1 0.9

北ア中（矢川アパ方面） 122 4.8 68.2 22.2 0.9

国　高（矢川アパ方面） 109 4.3 72.5 19.8 0.8

国高前（医療セ方面） 94 3.7 76.2 17.1 0.7

桐　朋（医療セ方面） 91 3.6 79.8 16.5 0.7

第三小（医療セ方面） 86 3.4 83.2 15.6 0.6

市役所（医療セ方面） 68 2.7 85.9 12.4 0.5

三丁目 60 2.4 88.2 10.9 0.4

福祉会（医療セ方面） 47 1.9 90.1 8.5 0.3

図書館（矢川アパ方面） 47 1.9 91.9 8.5 0.3

第二住（医療セ方面） 34 1.3 93.3 6.2 0.2

北ア南（矢川アパ方面） 34 1.3 94.6 6.2 0.2

上公園（医療セ方面） 26 1.0 95.6 4.7 0.2

体育館（医療セ方面） 26 1.0 96.7 4.7 0.2

多摩障（医療セ方面） 19 0.7 97.4 3.5 0.1

第三小（矢川アパ方面） 19 0.7 98.1 3.5 0.1

図書館（医療セ方面） 14 0.6 98.7 2.5 0.1

桐　朋（矢川アパ方面） 11 0.4 99.1 2.0 0.1

多摩障（矢川アパ方面） 8 0.3 99.4 1.5 0.1

三団地（医療セ方面） 7 0.3 99.7 1.3 0.1

第二住（矢川アパ方面） 6 0.2 100.0 1.1 0.0

北ア中（医療セ方面） 1 0.0 100.0 0.2 0.0

北ア南（医療セ方面） 0 0.0 100.0 0.0 0.0

2538 100

■矢川・東ルート停留所別　降車数（4/16～9/30の約半年分）


